ANAC/DECEA, conforme preços constantes nos autos, apresentado pela empresa 
ISALTINO PEREIRA RIBEIRO JUNIOR, pessoa jurídica, devidamente inscrita no 
CNPJ: 47.310.011/0001-31, em conformidade com o Artigo 75 inciso ll, 
correspondendo termos estimativos em R$ 41.500,00 (quarenta e um mil e 
quinhentos reais), ora HOMOLOGADO. 

Terra Nova/BA, 10 de setembro de 2025 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

[...]

DIREITOS PATRIMONIAIS, LGPD E CONFORMIDADE ANAC/DECEA, Amparo: 

Dispensa de Licitação 034/2025; Vigência: até 31/12/2025; Cobertura Orçamentária: 2.01.01/ 2.07.01/ 
2.08.01/ 2.09.01/ 2.10.01/ 3.01.01/ 4.01.01/ 5.01.01; 2003/ 2008/ 2023/ 2078/ 2017/ 2018/ 2110/ 
2032/ 2060/ 2107; 3.3.90.39.00; 1500; Valor: R$ 41.500,00 (quarenta e um mil e quinhentos 
reais), Assinatura: 10/09/2025- Eder São Pedro Menezes-Prefeito